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Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła Andrzeja 
Kosztowniaka (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– wniosek o skierowanie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych oraz niektórych innych ustaw 
(druk nr 2544) do podkomisji stałej do monitorowania systemu podatkowego.

W posiedzeniu  udział  wziął  Sebastian Skuza sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz 
ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli  pracownicy Kancelarii Sejmu: Monika Biała i Ksenia Angierman-
Kozielska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Wojciech Białończyk i Łukasz 
Kasiak – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Andrzej Kosztowniak (PiS):

Bardzo serdecznie witam państwa w dniu dzisiejszym na posiedzeniu Komisji Finan-
sów Publicznych. Witam gorąco na dzisiejszej Komisji pana Sebastiana Skuzę, sekreta-
rza stanu w Ministerstwie Finansów. Dzień dobry, panie ministrze. Bardzo serdecznie 
witamy wraz ze współpracownikami, wszystkimi osobami, które przybyły na dzisiejszą 
Komisję. 
Będę mówił głośniej, ale też gorąco proszę o to, żebyśmy zamienili się rolami – ja będę 

głośniej, a państwo będziecie ciszej, to wtedy będzie chyba zdecydowanie łatwiej prze-
prowadzić Komisję.
Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych, stwierdzając kworum. Porzą-

dek dzienny posiedzenia przewiduje  rozpatrzenie wniosku o skierowanie  rządowego 
projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz nie-
których innych ustaw z druku nr 2544 do podkomisji stałej do monitorowania systemu 
podatkowego. Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie widzę. Wobec niezgłoszenia 
wniosku stwierdzam jego przyjęcie.
Przystępujemy do realizacji porządku dziennego. Informuję państwa, że dzisiaj Sejm 

skierował do Komisji Finansów Publicznych rządowy projekt ustawy o podatku docho-
dowym od osób prawnych oraz niektórych innych ustaw z druku nr 2544 w celu rozpa-
trzenia. Proponuję skierowanie projektu do podkomisji stałej do monitorowania systemu 
podatkowego w celu jego szczegółowego rozpatrzenia.
Czy są uwagi do propozycji? Nie ma. Wobec niezgłoszenia sprzeciwu stwierdzam, 

że Komisja skierowała projekt z druku nr 2544 do podkomisji stałej do monitorowania 
systemu podatkowego.
Szanowni państwo, na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia Komisji. 

Zamykam posiedzenie Komisji.


